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  naslfarda  با رأی مجلس، سهم ۷۰ درصدی 
صدا و سیما به تصویب رسید

تعیین تکلیف حق پخش تبلیغات 
تلویزیونی مسابقات ورزشی

فریبا رابهیان / گروه ایران
news@ naslefarda.net

طی رأی اعضای کمیسیون تلفیق مجلس،۷۰ 
درصد حق پخش تبلیغات تلویزیونی مسابقات 
ورزشی در اختیار صدا و سیما و ۳۰ درصد در 
اختیار وزارت ورزش و جوانان قرار گرفت. ابراهیم 
شکوری مدیرکل امور مجلس صدا و سیما گفت: 
کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی با 
پیشنهاد دولت در لایحه بودجه سال آینده کل 
کشور درباره نحوه تقسیم درآمدهای یادشده 
مخالفت و روش دیگری را تصویب کرد. وی افزود: 
دولت در بند »ل« تبصره ۹ لایحه بودجه سال 
آینده کل کشور، بدون نظرخواهی از صداوسیما، 
پیشنهاد تقسیم »مساوی« درآمدهای ناشی از 
پخش تبلیغات تلویزیونی مسابقات ورزشی را ارائه 
کرده بود. شکوری تاکید کرد: این در حالیست که 
طبق بند )پ( ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه، 
دولت مکلف بود تمهیدات قانونی این موضوع را 
با »تفاهم« دو جانبه رسانه ملی و وزارت ورزش 
و جوانان فراهم کند. مدیرکل امور مجلس صدا 
و سیما درباره مصوبه نهایی کمیسیون تلفیق 
در این زمینه گفت: اعضای کمیسیون تلفیق 
مجلس، به تقسیم این درآمدها به میزان ۷۰ 
درصد در اختیار صدا و سیما و ۳۰ درصد در 
اختیار وزارت ورزش و جوانان، رأی دادند تا 
این درآمد از طریق وزارت ورزش و جوانان برای 
تقویت ورزش کشور و کمک به فدراسیون‌های 

مربوطه اختصاص داده شود.

بیشترین نامزدی اسکار به کدام 
فیلم و استودیو تعلق گرفت؟

ایسنا: ورایتی به بررسی بیشترین تعداد 
نامزدی فیلم و شرکت‌های فیلم‌سازی در 
اسکار۲۰۲۰ پرداخته است. فیلم‌سینمایی 
»جوکر« به کارگردانی »تاد فیلیپس« با نامزدی 
در ۱۱بخش موفق‌ترین فیلم این دوره جوایز 
است و بیشترین سهم را از اسکار برای یک 
فیلم رقم زد. اسکورسیزی با »مرد ایرلندی«، 
تارانتینو با »روزی‌روزگاری در هالیوود« و سم 
مندس با »۱۹۱۷« هر کدام با ۱۰نامزدی که 
‌کسب کردند با اختلاف کمی پشت سر جوکر 
قرار گرفتند. کمپانی نتفلیکس درصدر 
استودیوهای حاضر در اسکار قرار گرفت. این 
شرکت ۲۴نامزدی با محصولاتی مثل »مرد 
ایرلندی«، »داستان ازدواج نوا بامباک« و »دو 
پاپ« به کارگردانی فرناندو میرلس رقم زده 

است. 

فرهنگ‌وهنراخبار
Culture And Art

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و 
هنری مساجد استان اصفهان:

»فهما« مخفف فرهنگ 
وهنرمساجد ایران است

 

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی 
وهنری مساجد استان هدف از شکل‌گیری 
نظام »فهما« را ایجاد فضای رقابتی و مدیریتی 
کانون‌ها، هماهنگی و انسجام، نشاط‌آفرینی، 
تحول‌گرایی و برانگیختن کانون‌ها و استفاده از 

فضای مجازی و فناوری نوین اعلام کرد.
حجت‌الاسام نیستانی در نخستین سال 
رویداد ملی »فهما« در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار کرد: در سطح استان 
اصفهان تعداد یک هزار و ۹۰۸ کانون فرهنگی 
هنری و در شهرستان اصفهان حدود ۵۰۰ 
کانون وجود دارد که این کانون‌ها در مساجد 
فعالیت می‌کنند، همچنین قریب به یک هزار 
و ۴۰۰ کانون از تعداد یک هزار و ۹۰۰ کانون 
برخوردار از کتابخانه‌های مخزن‌دار و روباز 
هستند و حدود ۴۵ کانون در زمینه‌های 

تخصصی فعالیت می‌کنند.
وی با بیان اینکه کانون‌های فرهنگی و هنری 
مساجد از سال ۱۳۷۱ با مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی شکل گرفت، افزود: اکنون 
۲۷ سال از عمر این کانون‌ها می‌گذرد، سال 
گذشته برای نخستین بار طی ۲۷ سال 
اساس نامه این کانون‌ها تدوین و تنظیم شد 
و به تصویب شورای عالی انقاب فرهنگی 
رسید. نیستانی افزود: برای پیاده کردن سند 
تحول و اجرایی شدن اهداف آن نظام »فهما« 
شکل گرفت. این کلمه مخفف فرهنگ و هنر 
مساجد ایران است که نظامی برای پیاده کردن 
سیاست‌های این سند تحول شکل گرفته است 
و بعد از تصویب آن هرسال پس از اجرایی شدن 
این نظام با شاخص‌های مورد نظر استانی 
عنوان استان نمونه در کشور انتخاب می‌شود 
که پایتختی »فهما« را بر عهده دارد و این 
پایتخت از امسال در کشور از میان استان و 

کانون‌های برتر انتخاب می‌شود.
مدیرستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و 
هنری مساجد استان اصفهان با اعلام اینکه 
بر این اساس شاخص‌ها و سنجش‌هایی شکل 
گرفت، گفت: ارتقای فعالیت‌های قرآن و 
عترت، شبکه‌سازی سامانه‌ای، هنر متعالی، 
کتاب و کتاب‌خوانی، رویدادهای ملی و 
مذهبی، فضای مجازی در رسانه، غنی‌سازی 
اوقات فراغت و خلاقیت و نوآوری هشت 

شاخص اصلی برای سنجش‌هاست.
به گفته وی علاوه بر این، بحث فضای مجازی و 
رسانه هم وجود دارد و در راستای استقرار نظام 
»فهما« سامانه ملی بچه‌های مسجد شکل 
گرفت که پرتال کشوری بوده و با عضویت همه 
کانون‌ها در کشور این سامانه ملی تدوین شده 
است و بارگذاری اطلاعات و فعالیت‌ها صورت 
می‌گیرد که قابلیت رصد و بارگذاری فعالیت‌ها 
در این سامانه فراهم شده و یکی از ابزارهای 

مهم نظام ملی »فهما« خواهد بود.
محمدرضا نیستانی ادامه داد: با اعلام فراخوان، 
ثبت همه کانون‌ها در کشور انجام شد و اکنون 
قریب به ۲۵ هزار کانون فرهنگی هنری 
فعال هستند و از تعداد ۸۰ هزار مسجد ۵۰ 
هزار مورد آن فعال و نیمی از این مساجد 
‌از کانون‌های فرهنگی هنری برخوردار

 هستند.
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آغاز به کار کنگره بازخوانی ابعاد شخصیتی امام علی )ع( در اصفهانتکذیب ادعای هومن سیدی درباره انصراف از داوری جشنواره فیلم فجر
مهر: ادعای هومن سیدی درباره انصراف از داوری جشنواره فیلم فجر به علت هم‌دردی با جان‌باختگان سقوط هواپیمای اوکراینی تکذیب 
شد. واقعیت عدم‌پذیرش داوری جشنواره فیلم فجر چیست؟ یک منبع آگاه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان حوزه سینما گروه 
فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان، درخصوص ادعای برخی سینماگران مبنی‌بر انصراف از داوری جشنواره فیلم فجر گفت: با توجه به 
اینکه آثار درحال آماده‌سازی و ارائه نسخه‌های خود قبل از زمان تعیین شده هستند، جشنواره مذاکره‌ای با کسی درمورد داوری نکرده 
است. وی افزود: حتی برخی اهالی سینما درخواست داوری داشتند، اما پاسخ رد از سوی جشنواره دریافت کردند. گفتنی است، هومن 
سیدی و مهدی کرم‌پور در اطلاعیه‌ای اعلام کردند که به دلیل هم‌دردی با جان‌باختگان سقوط هواپیمای اوکراینی از داوری جشنواره 

فیلم فجر انصراف داده‌اند.

نسل فردا: »کنگره بازخوانی ابعاد شخصیتی امیرالمؤمنین امام علی )ع( دراصفهان برگزار می‌شود«. به گفته دبیر شورای سیاست‌گزاری 
کنگره امام علی )ع( هم‌زمان با یک هزار و چهارصدمین سالگرد شهادت مولای متقیان امام علی )ع( با هدف آشنایی با ابعاد شخصیتی 

این امام همام وبازتاب آن درسطح ملی وبین‌المللی این کنگره به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. 
به گفته حسین رضازاده افتتاحیه این کنگره در تاریخ ۲۵ دی‌ماه درمرکز همایش‌های دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان و اختتامیه 
آن در تاریخ ۲۶ دی‌ماه درمرکز همایش‌های مؤسسه تحقیقات و نشرمعارف اهل‌البیت برگزارخواهد شد. همچنین وی ازمراسم 
تقدیرازپژوهشگران برجسته و حضورخانواده سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور آیت‌اله‌العظمی مظاهری و وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در این کنگره خبر داد.
آزاده سلیمان نژاد / گروه فرهنگ و هنر
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کارگردان نمایش »آقای اسمیت، آقای ایوانف 
و یک خانواده کم‌اهمیت آفریقایی« عنوان 
کرد: این اثر نمایشی در لایه‌های عمیق‌تر 
خود پیام‌هایی برای مخاطبان اندیشمند دارد.
محمد مروج که در تالار حافظ روی صحنه 
است درباره اجرای این اثر نمایشی به خبرنگار 
مهر گفت: این نمایش حاصل یک‌سری 
مطالعات فلسفی و تاریخی درباره اینکه 
جهان در چه راستایی قرار دارد و به کجا 
می‌رود، است. »آقای اسمیت، آقای ایوانف 
و یک خانواده کم‌اهمیت آفریقایی« در نقد 
نظام سرمایه‌داری شکل گرفت؛ نظامی که 
از برهه‌ای از تاریخ در دنیا به وجود آمد و تنها 

دغدغه‌اش پول است.
وی درباره چگونگی تأثیر آلبوم موسیقی 
Emotive بر نگارش نمایش‌نامه توضیح 
داد: ایده فرمی و محتوایی نمایش از آلبوم 
Emotive از گروه A Perfect Circle است. 
آلبوم‌های این گروه موضوعات مشخصی 
دارد و هر آلبوم براساس یک کانسپت 
اصلی شکل می‌گیرد و گروه با توجه به آن 

موضوع، موسیقی هر آلبوم را می‌سازد. آلبوم 
Emotive یک آلبوم کاور است و به موضوع 
آنتی‌کاپیتالیسم می‌پردازد که از معروف‌ترین 
آهنگ‌های آلبوم، ترانه »تصورکن« جان لنون 
را می‌توان نام برد که این گروه آن را بازخوانی 
کرده‌اند. در فضای آهنگ‌های این گروه هجو 
و گروتسک دیده می‌شود که به نمایش هم 

راه یافته است.
مروج ادامه داد: البته به جز این آلبوم برای 
نگارش متن و شکل‌گیری فرم اجرا از رمان 
»۱۹۸۴« جرج اورول و کتاب‌ها و تفکرات 
فلسفی نیز وام گرفته شده است. در این 
نمایش زاویه‌های مختلف نظام سرمایه‌داری 
را بررسی می‌کنیم؛ البته ممکن است افرادی 
که به دنبال دیدن اثری درام هستند از نمایش 
لذت نبرند چون شخصیت‌های نمایش در 
یک وضعیت ثابت وجود دارند و تغییری در 
آن‌ها به وجود نمی‌آید. این اتفاق به این دلیل 
رخ می‌دهد که نظام سرمایه‌داری، سلطه‌گر 
است و دیالکتیکی در آن وجود ندارد، همه به 
فکر منافع شخصی خود هستند و به صورت 
خودآگاه یا ناخودآگاه می‌خواهند، کسب 

سرمایه کنند.

اثری در نقد سرمایه‌داری
کارگردان نمایش »آقای اسمیت،آقای ایوانف و یک خانواده کم‌اهمیت 

آفریقایی« عنوان کرد:

فارس:  نخستین 
تصویر از فیلم سینمایی 
»خروج« به کارگردانی 
ابراهیم حاتمی‌کیا و 
تهیه‌کنندگی حبیب 
والی‌نژاد رونمایی شد. 

ایسنا: برنامه »انتخاب 
یازدهم« با موضوع 
بررسی دقیق عملکرد 
و اختیارات مجلس 
شورای اسلامی از شبکه 
پنجم سیما هر پنج‌شنبه 
ساعت ۲۱:۳۰ پخش 
خواهد شد. 

یک کارگردان، پژوهشگر و فعال حقوق کودک مطرح کرد:

هشدار نسبت به هجمه سنگین خشونت رسانه‌ای علیه کودکان!
علی الوندی / گروه فرهنگ و هنر

news@ naslefarda.net

یک کارگردان، پژوهشگر و فعال حقوق کودک با 
اظهار تأسف و اندوه نسبت به حوادث اخیر ضمن 
تقبیح شدید شبکه‌های تلویزیونی خارجی و انتقاد 
به شبکه‌های داخلی تاکید کرد: رسانه‌های جمعی 
با به تصویر کشیدن جزئیات خشونت فجایع اخیر به 
صورت عریان، صراحت غیر اخلاقی در بیان سمعی 
و بصری و رعایت نکردن قوانین مرتبط به رده‌بندی 
سنی برنامه‌ها به صورت عمدی در حال ایجاد آسیب 

بر روان کودکان و نوجوانان شده‌اند.

شهاب‌الدین شایگان افزود: با توجه به ارزیابی عملکرد 
رسانه‌های ملی و بین‌المللی در چند روز گذشته و از 
سوی دیگر بررسی تاثیرات مخرب بر اذهان عموم 
مخاطبان به خصوص مخاطبان کودک در مواجهه با 
هجمه سنگین خشونت رسانه‌ای پیرامون واقعه‌های 
اخیر که باعث ایجاد وحشت، آشفتگی واسترس 
شده است و ریسک ایجاد ناهنجاری‌های روانی را 
افزایش داده است، با صراحت تمام این عمل باید 
محکوم شود. لذا از مقامات ارشد سازمان صدا و سیما 
تقاضا می‌کنم در خصوص ذکر رده‌بندی سنی تمامی 
برنامه‌ها، به خصوص برنامه‌های مناسبتی و همچنین 

رعایت کدهای اخلاق حرفه‌ای رسانه‌ای هشیار و 
کوشا باشند و بدانند که آینده کشور در گرو سلامت 
روان کودکان امروز است. در خصوص عملکرد 
رسانه‌های بین‌المللی نیز مکاتبات با انجمن‌ها و 
ارگان‌های مسئول در حوزه بین‌الملل در حال 

پیگیری است.
شایگان سپس با دادن هشدار نسبت به زیر پا 
گذاشتن ارزش‌های انسانی و اخلاقیات شبکه‌های 
فارسی زبان پربیننده ماهواره‌ای معتقد است: 
آنچه در حال حاضر با وجود شبکه‌های فارسی زبان 
پربیننده ماهواره‌ای و زیر پا گذاشتن ارزش‌های 

انسانی و اخلاقیات لازم به تاکید است، این است 
که والدین آگاه باشند که کودکان به دلیل تجربه و 
دانش اندکی که از مسائل، پدیده‌ها و واقعیت دارند، 
در مواجهه با محتوای رسانه‌ها به شدت آسیب‌پذیر 
بوده و نیازمند حمایت و یاری آن‌ها هستند. به 
عنوان مثال ارزیابی صحت وصدق یک موضوع 
در زمانی که منابع و شاخص‌های متعددی وجود 
دارد که عموماً همراه با جهت‌گیری بر مواضع و 
منافع سیاسی خاص بیان می‌شود، نه تنها برای 
‌کودکان، بلکه برای خود والدین هم تفسیر آن دشوار

 است.
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شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادى از اراضى خود واقع در محلات مختلف شهر جدید فولادشهر را از طریق فراخوان 
عمومى به شماره به شماره 98/10003/ص مورخ 98/10/23 و با جزییات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت به نشانى www.setadiran.ir به شماره ثبت 2098001335000007 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه 1398/10/25   

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضى: تا ساعت 14 مورخ 1398/11/10
تاریخ بازدید: از ساعت 10 صبح مورخ 1398/10/25 لغایت ساعت 13 مورخ 1398/11/12 (فقط در ساعات ادارى) 

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1398/10/26 لغایت ساعت 19 مورخ 1398/11/12
تاریخ بازگشایى فراخوان اراضى: زمان بازگشایى پاکت هاى پیشنهاد قیمت ساعت 11 صبح مورخ 1398/11/13 مى باشد. 

تاریخ اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ 1398/11/14
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى است: 

 www.setadiran.ir 1) برگزارى فراخوان واگذارى اراضى (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى
مى باشد و کلیه مراحل فرایند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و 

اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق مى باشد. 
2) کلیه اطلاعات اراضى شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومى سامانه الکترونیکى دولت قابل 

مشاهده بررسى و انتخاب مى باشد. 
3) مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومى اراضى: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل 5٪ (پنج درصد) قیمت پایه هر پلاك و صرفا 
فیش واریزى به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد بانک مرکزى جمهورى 
اسلامى ایران به شماره شبا IR410100004001119506377117 و شناسه واریز 963285300101026008222200001144  (واریزى از طریق 

شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا واریز شود.ضمناً ثبت شناسه واریز الزامى است.) 
نکته مهم: در ماشین نویسى فیش واریزى و توضیحات آن توسط بانک بایستى حتما نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج شده باشد.

4- متقاضیان مى توانند در فراخوان عمومى واگذارى اراضى بیش از یک پلاك شرکت کنند، در این صورت باید سپرده هاى جداگانه تهیه 
نمایند.

5- با توجه به محدودیت سامانه مبنى بر اینکه براى ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر مى تواند پیشنهاد ارائه نماید. لذا در 
صورتى که دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد  ارائه نمایند بایستى فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارك فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضا 

و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذارى کنند. 
6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضى مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند. 
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 02-41934 

دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768 
 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى

شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان از مشاورانی که در رشته مشاوره طراحى و نظارت 
با پایه حداقل 2 تخصصى توزیع نیروکه توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزى  احراز صلاحیت شده اند، براي 
انجام خدمات طراحى و نظارت پروژه هاى توزیع استان اصفهان  دعوت می گردد نسبت به تکمیل اسناد این 
فراخوان اقدام و مدارك و رزومه خود را براساس اسناد مذکور با ذکر موضوع فراخوان و مشخصات شرکت 
بطور کامل به دبیرخانه این شرکت به آدرس : اصفهان -  خیابان چهار باغ بالا - خیابان شریعتی دبیرخانه 

شرکت توزیع برق استان اصفهان حضوراً یا بصورت پست سفارشی ارسال نمایند.
مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز چهارشنبه مورخ 10/25 /98  تا پایان وقت اداري روز چهار شنبه مورخ 

98/11/02
مدت تحویل پیشنهادات : از روز پنج شنبه مورخ 98/11/03  تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 98/11/12
این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی 

مراحل بعدي دعوت بعمل خواهد آورد. ضمناً در قبال ارائه مدارك ارزیابی وجهی دریافت نخواهد شد.
به مدارك و اسناد فاقد امضاء، مخدوش ، غیر مستند ، و مدارکى که بعد از انقضاء مهلت قید شده در آگهى 
واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد . بدیهى است ارائه مدارك هیچ گونه حقى را براى متقاضیان جهت 

دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد کرد.
شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه :

- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد ارزیابى کیفى  مندرج است .
آگهی این فراخوان در صفحات داخلی روزنامه هاي نسل فردا و حمایت درج می گردد همچنین آگهی و 

اسناد این فراخوان در سایت هاي اینترنتی زیر نیز قابل دسترسی می باشد . 
   http://tender.tavanir.org.ir 1-سایت اطلاع رسانی معاملات توانیر به آدرس

http://iets.mporg.ir 2-سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس
3-سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  (بخش اطلاعیه)

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 
شرکت توزیع برق استان اصفهان - امور تدارکات و انبارها

شناسه: 734929

آگهى فراخوان عمومى واگذارى اراضى 
به شماره 98/10003/ص مورخ 98/10/23

آگهی فراخوان انجام خدمات مهندسی مربوط به 
طراحی  و نظارت پروژه هاى 

شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان 


